Совет

Раевского муниципального образования

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области
Первое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 5

от 18 сентября 2018  года

с. Раевка

Об избрании главы Раевского
муниципального образования

Ивантеевского муниципального
района Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 29 Устава Раевского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района и на основании протоколов заседания счетной комиссии по избранию главы Раевского  муниципального образования от 13.09.2018г., Совет Раевского муниципального образования  РЕШИЛ:
1. Избрать главой Раевского  муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области из состава депутатов Совета Раевского  муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области — Дорогобед Наталию Викторовну.

2. Приступить к обязанностям главы Раевского  муниципального образования Ивантеевского муниципального района с 19 сентября 2018 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение опубликовать  в информационном сборнике «Вести».

Председатель первого заседания

Совета Раевского  муниципального

образования                                                                              Мельник Н.Р.